
ZARZĄDZENIE NR 28.2022 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 lit. b i c 
uchwały Nr XLI.261.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu na 
2022 rok wraz ze zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości: 3 355 000,00 zł (słownie: 
trzy miliony trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy zł) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetowego w 2022 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2038. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 583 i poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2021 r. poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, poz. 655 i poz. 1079 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EC735C-23DB-4D1A-AD41-423DA425CCA0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-26T07:55:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




